
Piotr Wesołowski – Prezes Zarządu 

Absolwent Wyższej Szkoły Wychowania Fizycznego w Gdańsku. Z branżą budowlaną 

związany od ponad 20 lat. W 1991 roku założył spółkę UNI-BUD MARMURY, w której objął 

funkcję Prezesa Zarządu. Udziały w spółce zbył w kwietniu 2005 r., a następnie założył 

spółkę WES-BUD Nieruchomości i pod tym szyldem zajmował się działalnością 

deweloperską, aż do objęcia stanowiska Wiceprezesa Zarządu Polnord SA.  

W okresie od dnia 24.06.2005 r. do dnia 07.11.2012 r. pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu 

Polnord SA. Od dnia 08.11.2012 r. pełni funkcję Prezesa Zarządu Polnord SA.  

Od 2001 roku zasiada w Radzie Nadzorczej SSA ARKA Gdynia, obecnie jako 

Przewodniczący. Pełni również funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej spółki 

Korporacja Budowlana Dom SA. 

W dniu 14.05.2014 r. Rada Nadzorcza Spółki powierzyła Panu Piotrowi Wesołowskiemu 

ponownie funkcję Prezesa Zarządu Polnord SA. 

Pan Piotr Wesołowski nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności 

Grupy Kapitałowej Polnord oraz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej w stosunku do 

Grupy Kapitałowej Polnord jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek 

organu spółki kapitałowej, ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako 

członek jej organu. Pan Piotr Wesołowski nie jest wpisany do Rejestru Dłużników 

Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. 

 

Tomasz Sznajder – Wiceprezes Zarządu 

Absolwent Politechniki Gdańskiej – kierunku zarządzania i ekonomii oraz uczestnik studiów 

doktoranckich w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Od 2009 r. pełni funkcję Dyrektora 

Finansowego w Polnord SA. W latach 2006-2008 pełnił funkcję Dyrektora zarządzającego 

zakładem produkcyjnym (opakowania tekturowe) w Kwidzynie należącym do dużej 

międzynarodowej grupy kapitałowej SCA ze Szwecji. W latach 1999-2005 pracował na 

stanowiskach eksperckich i kierowniczych w zakresie finansów i bankowości, w tym 3 lata w 

Departamencie Bankowości Inwestycyjnej banku BGŻ SA, zajmując się emisjami dłużnych 

papierów wartościowych.  

W okresie od dnia 14.08.2012 r. do dnia 07.11.2012 r. pełnił funkcję Członka Zarządu 

Polnord SA, zaś od dnia 08.11.2012 r. pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu Polnord SA.  

Pan Tomasz Sznajder jest członkiem Rady Nadzorczej spółki Korporacja Budowlana Dom 

SA. 

W dniu 14.05.2014 r. Panu Tomaszowi Sznajderowi została powierzona ponownie funkcja 

Wiceprezesa Zarządu Polnord SA. 

Pan Tomasz Sznajder nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności 

Grupy Kapitałowej Polnord oraz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej w stosunku do Grupy 

Kapitałowej Polnord jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu 

spółki kapitałowej, ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej 

organu. Pan Tomasz Sznajder nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych 

prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. 


